Договор №  __/ПЧПП-2014
об оказании информационных (консультационных) услуг
на XXI Международной конференции
«Петербургский чтения по проблемам прочности»
15 - 17 апреля 2014 г.
 (Санкт-Петербургский государственный университет,

г. Санкт-Петербург, Университетская наб. 7/9,)
г. Санкт-Петербург
"__" февраля 2014 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Альфа Технологии», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Воронкова Андрея Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ______________________, именуемое в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», в лице  ________________, действующего на основании ________, заключили договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется обеспечить участие представителя ЗАКАЗЧИКА в XXI Международной конференции «Петербургский чтения по проблемам прочности», далее именуемой «конференция», проводимой с 15 апреля по 17 апреля 2014 года, а ЗАКАЗЧИК обязуется оплатить ИСПОЛНИТЕЛЮ участие представителя ЗАКАЗЧИКА в конференции.

2. Обязательства сторон

2.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется:

2.1.1. Обеспечить участие __ представителя ЗАКАЗЧИКА – _______ в конференции:

2.1.2. Обеспечить участие представителей ЗАКАЗЧИКА в пленарных, устных и постерных заседаниях,

2.1.3. Предоставить своевременно и в полном объеме достоверную информацию о работе конференции, планируемых мероприятиях.

2.1.4. Обеспечить представителя ЗАКАЗЧИКА пакетом информационных материалов.

2.1.5. Опубликовать материалы представителя ЗАКАЗЧИКА в Сборнике материалов конференции, который будет издан после окончания конференции.

2.1.6. Отправить сборник материалов конференции по почте на адрес ЗАКАЗЧИКА.
2.2. ЗАКАЗЧИК обязуется: направить для участия в конференции __ представителя и оплатить участие в конференции в соответствии с п. 3 настоящего договора.

3. Цена договора. Порядок расчетов
3.1. Стоимость участия в конференции одного представителя составляет 3500 ( три тысячи пятьсот) руб. 00 коп., НДС не облагается в связи с применением Исполнителем упрощенной системы налогообложения в соответствии со статьей 346.11 Налогового кодекса РФ и согласно Уведомлению № 377 от 25 декабря 2002 г.
3.2. Стоимость участия в конференции одного представителя, являющегося аспирантом или студентом составляет 1750 ( одна тысяча семьсот пятьдесят) руб. 00 коп., при предоставлении сплавки, подтверждающий статус студента/аспиранта на момент проведения конференции, НДС не облагается в связи с применением Исполнителем упрощенной системы налогообложения в соответствии со статьей 346.11 Налогового кодекса РФ и согласно Уведомлению № 377 от 25 декабря 2002 г.

3.3. Цена договора составляет ____ (______ тысяч) руб. 00 коп., НДС не предусмотрен.
3.4. ЗАКАЗЧИК производит оплату путем перечисления денежных средств на расчетный счет ИСПОЛНИТЕЛЯ до 20 марта 2014 г.
3.4. Не позднее 10 (десяти) дней по окончании конференции путём подписания и заверения печатями каждой из сторон оформляется Акт приёма/сдачи выполненных услуг. Оформление Акта допускается с использованием факса или электронной почты (отсканированный вариант).

4. Срок договора

4.1. Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до выполнения сторонами принятых на себя обязательств.

5. Разрешение споров

5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение настоящего договора стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.

5.2. В случае если конференция не состоится, ИСПОЛНИТЕЛЬ возвращает организации денежные средства, перечисленные за участие в конференции.

5.3. В случае отказа ЗАКАЗЧИКА от участия в конференции после подписания настоящего Договора и проведенной оплаты, до 1 апреля 2014г., ИСПОЛНИТЕЛЬ возвращает ЗАКАЗЧИКУ перечисленную сумму за исключением расходов, связанных с банковскими операциями в течение 5-х банковских дней от даты подписания Акта, предусмотренного п.3.4. настоящего Договора.

5.4. В случае отказа ЗАКАЗЧИКА от участия в конференции после подписания настоящего Договора и проведенной оплаты, после 1 апреля 2014 г., денежные средства ЗАКАЗЧИКУ
не возвращаются.
6. Прочие условия

6.1. Все изменения и дополнения к настоящему договору имеют юридическую силу в случае, если они совершены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.

6.2. Все споры и разногласия, возникающие между сторонами в процессе исполнения настоящего договора, решаются сторонами путем переговоров, а при недостижении согласия передаются на рассмотрение Арбитражного суда в соответствии с законодательством Российской Федерации.

6.3. Во всем, что не урегулировано настоящим договором, стороны руководствуются законодательством Российской Федерации.

6.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой из сторон, имеющих равную юридическую силу.

7. Юридические адреса, реквизиты и подписи сторон

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:
	ЗАКАЗЧИК:

	Общество с ограниченной ответственностью

 «Альфа Технологии»

Адрес: 198504, г. Санкт-Петербург, Университетский пр. 28.

ИНН 7819303459

КПП 781901001

ОКПО 79690829,
ОКТМО 40395000
ОГРН 1057812959269.

Банк: Филиал «Петровский»

ОАО Банк «ОТКРЫТИЕ»

г. Санкт-Петербург

Р/с  40702810500180000218

К/с 30101810400000000766

БИК 044030766

ИНН Банка 7744003399

	Исполнитель:

Генеральный директор

ООО «Альфа Технологии»
_______________________ /Воронков А.В./

	 Заказчик:
должность

_____________        /______________/

	           М.П.
	          М.П.

АКТ

об оказанных услугах к Договору №  __/ПЧПП-2014
информационных (консультационных) услуг на XXI Международной конференции «Петербургский чтения по проблемам прочности»,
15 - 17 апреля 2014 г.
(Санкт-Петербургский государственный университет,

г. Санкт-Петербург, Университетская наб. 7/9,)

от 18 апреля 2014 г.
г. Санкт-Петербург

     18 апреля  2014 г.
_____________________, именуемое в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», в лице  _____________, действующего на основании ______, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Альфа Технологии», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Воронкова Андрея Владимировича, действующего на основании Устава, с другой стороны, подтверждаем, что услуги по обеспечению участия представителей ЗАКАЗЧИКА в XXI Международной конференции «Петербургский чтения по проблемам прочности», проводимой с 15 апреля по 17 апреля 2014 года по Договору № /ПЧПП-2014 от "__" февраля 2014 г. выполнены полностью и в установленные сроки.

Оказанные услуги соответствуют содержанию, объему и качеству, предусмотренным Договором. Заказчик к Исполнителю претензий не имеет.
ЗАКАЗЧИК перечислил ИСПОЛНИТЕЛЮ сумму в размере цены Договора, что составляет: __________тысяч рублей, НДС не облагается в связи с применением Исполнителем упрощенной системы налогообложения в соответствии со статьей 346.11 Налогового кодекса РФ и согласно Уведомлению № 377 от 25 декабря 2002 г.

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:
	ЗАКАЗЧИК:

	Директор

ООО «Альфа Технологии»

_________________________Воронков А. В.
	  должность
_____________        /_______________/

	                М.П.
	         М.П.